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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået virksomhedens procedurer
for produktion af frisk presset juice af frugt og grøntsager,
gennemgået produktions flow i forhold til håndtering af
Allegene produkter, kontrolleret faciliteter til hygiejnisk
håndvask og tørring.
Mikrobiologiske kriterier, prøveplaner: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
At virksomheden har forholdt sig til de fødevarer, der er
omfattet af mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har indplaceret fødevarerne i
fødevarekategorier iht. bilaget til mikrobiologiforordningen.
Virksomheden oplyser at prøveplanen vil blive revideret når
endelig indplacering i forhold til salmonella, E.coli og Listeria
monocytogenes i kategori 1.2 eller 1.3.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Gennemgået virksomhedens procedurer i forhold til rengøring
og desinfektion af produktions område og udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
mikrobiologiske kriterier ved produktion af juice.
Virksomheden har gode arbejdsgange på
varemodtagelseskontrol, rengøringsprocedurer samt
desinfektion af udstyr.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
procedurer for indplacering af produkter i fødevarekategori.
Proceduren er implementeret. Virksomheden er ved at
revidere deres procedurer ved hjælp med intern konsulent,
herunder om indplaceringen 1.2 på listeria kan blive 1.3 med
sidste anvendelsesdato som er under 5 dage som værende det
der stabiliser. Alternativt kan det være lav pH.
Kategorier på salmonella og E.coli vurderes som korrekte.
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Risikoanalyse på fødevarekontaktmateriale som anvendes i juice produktionen udpeget som en godarbejdsgang
medstyring af datablad fra leverandør.
Risikoanalyse på allergener i produktionen udpeget som en god arbejdsgang. det er ikke præciseret tydeligt hvad
der er virksomhedens gode arbejdsgange. Vejledt konkret om rækkefølge på produktion og evt. verifikation ved
test på allergen rengøring.
Mærkning og information: Kontrolleret stikprøvevis kontrolleret sporbarhed 1 led tilbage ved faktura for
indgående råvarer til juiceproduktion for december 2025 på følgende fødevarer Frisk frugt og grøntsager. Ingen
anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af frekvensbaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæringer på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren. Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret PET plastflaske
og låg.


